

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Dodavatel: Občanské stavby spol. s r. o. Lité 1, 331 52 Dolní Bělá IČO: 25204793 DIČ: CZ25204793 Bankovní spojení: ČSOB Plzeň č. ú.: 110627533 / 0300	Faktura č.: 2022037
Datum vystavení: 08.12.2022 Datum zdaň. plnění: 08.12.2022 Datum splatnosti: 23.12.2022 Způsob úhrady: převodem Společnost je vedena v obch. rejstříku Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 8321	SOD / Obj. č. 02/22 ze dne 20.9.2022
	Var. symbol 2022037
	Odběratel: Město Kaznějov Ke Škále 220 331 51 Kaznějov IČO: 00257893 DIČ: CZ00257893

Fakturuje Vám dle uzavřené SOD č. 02/22 ze dne 20.9.2022 za stavební práce na akci "Výměna střešní krytiny objektu v hospodářském dvoře" následující částku:

Cena celkem bez DPH 608.623,24 Kč
DPH 21 % 127.810,88 Kč
Cena celkem vč. DPH 736.434,12 Kč

Cena k proplacení celkem 736.434,-- Kč
=====

OBČANSKÉ STAVBY
spol. s r.o.
LITÉ, 331 52 Dolní Bělá

.....
podpis, razítko

Do doby úhrady faktury je zabudovaný materiál a hodnota provedených prací v majetku zhotovitele

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kaznějov - výměna střešní krytiny objektu v hospodářském dvoře

KSO:

Místo: Kaznějov, Stará náves, parc.č.st.4/2

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Město Kaznějov, Ke Škále 220, 331 51 Kaznějov

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Občanské stavby spol. s r.o., Lité 1, 331 52 Dolní Bělá

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

608 623,24

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	608 623,24	21,00%	127 810,88
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

736 434,12

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel



**OBČANSKÉ STAVBY
spol. s r.o.
LITÉ, 331 52 Dolní Bělá
③**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

8.12.2022

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kaznějov - výměna střešní krytiny objektu v hospodářském dvoře

Místo:

Kaznějov, Stará náves, parc.č.st.4/2

Datum:

Zadavatel:

Město Kaznějov, Ke Škále 220, 331 51 Kaznějov

Projektant:

Zhotovitel:

Občanské stavby spol. s r.o., Lité 1, 331 52 Dolní Bělá

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

608 623,24

HSV - Práce a dodávky HSV

54 432,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

54 432,00

PSV - Práce a dodávky PSV

527 982,58

741 - Elektroinstalace - silnoprůd

24 400,00

762 - Konstrukce tesařské

114 616,95

764 - Konstrukce klempířské

353 347,38

765 - Krytina skládaná

31 589,25

767 - Konstrukce zámečnické

4 029,00

Ostatní náklady

26 208,66

Individuální mimostaveništní doprava

23 296,58

Zařízení staveniště

2 912,07

OBČANSKÉ STAVBY
spol. s r.o.
LITÉ 1, 331 52 Dolní Bělá

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kaznějov - výměna střešní krytiny objektu v hospodářském dvoře

Místo: Kaznějov, Stará náves, parc.č.st.4/2

Datum:

Zadavatel: Město Kaznějov, Ke Škále 220, 331 51 Kaznějov

Projektant:

Zhotovitel: Občanské stavby spol. s r.o., Lité 1, 331 52 Dolní Bělá

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

582 414,58

D HSV Práce a dodávky HSV 54 432,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 54 432,00

1	K	941311111	Montáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	224,000	86,00	19 264,00
2	K	941311211	Příplatek k lešení řadovému modulovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	6 720,000	1,00	6 720,00
3	K	941311811	Demontáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	224,000	52,00	11 648,00
3	K	345621211	Dozdívka štitové zdi z cihel plných na MVC, tl. 15cm	m	32,000	525,00	16 800,00

D PSV Práce a dodávky PSV 527 982,58

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 24 400,00

4	K	741410001	Montáž hromosvodu v nadstřešní části	kus	1,000	21 400,00	21 400,00
5	K	741421811	Demontáž stávajícího hromosvodu	kus	1,000	3 000,00	3 000,00

D 762 Konstrukce tesařské 114 616,95

6	K	762342214	Montáž laťování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osové vzdálenosti do 360 mm	m2	264,000	88,00	23 232,00
7	K	762342441	Montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí na střeších sklonu do 60°	m	208,000	35,00	7 280,00
8	M	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	2,746	14 500,00	39 817,00
9	K	762335421	Vyrovnání krokví na kontralatích	m2	264,000	57,00	15 048,00
9	K	762254111	Zhotovení námětků krokví přes římsu přílozkami 0,6 m	kus	26,000	275,00	7 150,00
9	K	762342812	Demontáž laťování střeš z latí osové vzdálenosti do 0,50 m	m2	264,000	63,00	16 632,00
10	K	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	%	1 091,590	5,00	5 457,95

D 764 Konstrukce klempířské 353 347,38

11	K	764001843	Demontáž krytiny ze šablon	m2	264,000	99,00	26 136,00
12	K	764001851	Demontáž hřebene s větrací mřížkou nebo hřebenovým plechem do sutí	m	16,500	64,00	1 056,00
13	K	764002801	Demontáž závětrné lišty do sutí	m	32,000	42,00	1 344,00
14	K	764002812	Demontáž okapového plechu do sutí v krytině skládané	m	33,000	52,00	1 716,00
15	K	764004803	Demontáž podokapního žlabu	m	33,000	68,00	2 244,00
16	K	764004863	Demontáž svodu	m	8,000	86,00	688,00
17	K	764111653	Krytina střešy z taškových profil tabulí z Pz plechu s povrchovou úpravou sklonu do 60°	m2	264,000	769,00	203 016,00
18	K	764001956	Vrut do krytiny 4,8x35	kus	3 250,000	2,75	8 937,50
18	K	764211605	Oplechování větraného hřebene z oblých hřebenáčů s větracím pásem z Pz s povrch úpravou rš 400 mm	m	16,500	887,00	14 635,50
19	K	764212634	Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	32,000	528,00	16 896,00
20	K	764212662	Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 200 mm	m	33,000	372,00	12 276,00
21	K	764213652	Střešní výlez pro krytinu skládanou nebo plechovou z Pz s povrchovou úpravou	kus	1,000	5 625,00	5 625,00
22	K	764213657	Sněhový zachytávač krytiny z Pz s povrchovou úpravou	kus	14,000	935,00	13 090,00
23	K	764315622	Lemování komínů z Pz s povrch úpravou střeš s krytinou skládanou	kus	1,000	4 015,00	4 015,00
24	K	764511602	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm vč háků	m	33,000	730,00	24 090,00
25	K	764511642	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou 330/100 mm	kus	2,000	615,00	1 230,00
26	K	764518622	Svody kruhové včetně objímk, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm	m	16,000	589,00	9 424,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
27	K	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	3 464,190	2,00	6 928,38
D 765			Krytina skládaná				31 589,25
28	K	765191011	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu do 30° volně na krokve	m2	264,000	42,00	11 088,00
29	M	JTA.JFD140ST	difuzně propustná folie (75m2/bal)	m2	303,600	45,00	13 662,00
30	K	765192811	Demontáž střešního výlezu jakékoliv plochy	kus	1,000	550,00	550,00
30	K	765425121	D+M ochranná mřížka + větrací pás okapní	m	33,000	145,00	4 785,00
31	K	998765201	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 6 m	%	300,850	5,00	1 504,25
D 767			Konstrukce zámečnické				4 029,00
32	K	767851104	Montáž lávek komínových - kompletní celé lávky	kus	1,000	1 500,00	1 500,00
33	M	767-02	komínová lávka	kus	1,000	2 450,00	2 450,00
34	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	39,500	2,00	79,00